3 de Agosto de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municipios do Estado de Mato Grosso ANO XVII N' 3.784

CONT*TADO:GUILIIERME FREDERICO DE MOURA MULLER, ias- Dezesseis Reais e Oitenta e Dois Centavos). A presente Dispensa de Lich

evitanCNPJ sob o n.° 32.045.64310001-01. 	 tação está enquadrada Lei n°14.133. de 0110412021, Capitulo VIII, Seção

CONT4kTANTE: MANOEL LOUREIRO NETO -  PREFEITO MUNICIPAL III, Au. 75. Paragrafo II.

DIAM4ITINO/MT, 02 DE AGOSTO DE 2021. 	 Diamantino-MT, 28 de junino de 2021.

PORTARIA DE EXONERAÇÃO 	 MANOEL LOUREIRO NETO

1 PREFEITO MUNICIPAL POR RIA N°446/2021

MANO*L LOUREIRO NETO, Prefeito Municipal ao Municipio de Diaman-

tino, E4ado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 	 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 11° 099)2021.

RESO4VE: EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 09912021.

Ait 1° Exonerar, o Senhor JOÃO PAULO DE ALMEIDA LEITE, Porta- 	OBJETO:CONTRATAÇÀO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

dor do G n°2293987-3 SSP/MT. inscrito no CPF rf 081.665.831.17. no- 	EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE OBRAS E ENGENHARIA PARA CONS.

meadopara ocupar o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ENGE- 	TRUÇÃO DA TORRE DO DISTRITO DE DECIOL4NDIA NO MUNICIPIO

NHAR4A. ESTUDOS E PROJETOS, 	 DE DIAMANTINO-MT.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de 30/0712021, revogando- 	VALOR TOTAL: R$ 95.518,82 (Noventa e Cinco Mil Quinhentos e Dezes-

se as sposições em contrário, em especial a Portaria n° 31912021, publi. 	seis Reais e Oitenta e Dois Centavos);

cada Diário Oficial - a,nm n°3.741. em 02 de junho de 2021. 	PRAZO DO CONTRATO: 06 (Seis) meses.

PUBLI UE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 	 CONTRATADO:LUZINETE CARDOSO DA SILVA BREU, Inscrita no

tino, 02 de Agosto de 2021. 	 CNPJ sob o n.o 28.825.6701000146.

L LOUREIRO NETO 	 CONTRATANTE: MANOEL LOUREIRO METO - PREFEITO MUNICIPAL

Prole Municipal 	 DIAMANTINO/MT, 02 DE AGOSTO DE 2021.

SETOR DE RH 	 SETOR DE RH

kRIA N' 448/2021 	 PORTARIA N°445/2021

EL LOUREIRO NETO, Prefeito Municipal do Município de Diaman- MANOEL LOUREIRO NETO, Prefeito Municipal do Município de Diaman-

tacto de Mato Grosso, na uso de suas atibjiçes les. i Uno, Estado de Mato 	osso, no uso de suas atribuições legisle,

VE: RESOLVE:

- Nomear para o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE U- Art. 1°- Nomear para o cargo de ASSISTENTE DE SECRETARIA 1. o Se-

UD 	Senhor THIAGO RODRIGO ZENKNER, portador do RG n° nhor JORGE HENRIQUE DA SILVA, portador do RO ri -  1059907-0 SSP)

65 SESP/MT, inscrito no CPF n°020.095.671-02. i MT, Inscrito no CPF n°701.165.041-53.

- O subsídio será de conformidade com o valor definido na Lei Mu- Art. 2° - O subsidio será de conformidade com o valor definida na Lei Mii-

ri- 56/19. nicipaln°

- O servidordesempenhará suas funções junto a Secretaria de Ad- 56119.

ação, revogadas as disposições em contrário. l Art, 3° - O servidor desempenhará duas funções junto à Secretaria Muni-

- Esta Podaria entra em vigor na data de 03)08/2021 revogadas cipal de Assistência Social.

osições em contrário. Art. 40  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposiçães

UE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. em contrário.

itino, 02 de Agosto do 2021. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EL LOUREIRO NETO Diámantino, 02 de Agosto de 2021.

MANOEL LOUREIRO NETO o Municipal

Prefeito Municipal

de

te

TERMO DE RATIFICAÇÃO

sei óucit*çAo pr04112021' efei

Meraxio as informações prestadas pela Comissão Permanente

;It.çio, bem como pelo contido rio presente Processo de Dls-

de Licitação com todos seus documentos, juntamente com o

e, da Assessoria Jurídica, RATIFICO todos os atos do presen-

cesso de Dispensa no 04112021. e autorizo a contratação ,  direta da

isa LUZINETE CARDOSO DA SILVA EIRELI. inscritos nos CNPJ:

&67O/0001-66. respectivamente, objetivando a FUTURA E EVEN-

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECU-

DE SERVIÇO DE OBRAS E ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO

DRRE DO DISTRITO DE DECIOLAND1A NO MUNICÍPIO DE DIA-

FINO, no valor de R$ 95.516,82 (Noventa e Cinco Mil Quinhentos e

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA N°444).2021

MANOEL LOUREIRO NETO, Prefeito Municipal do Município de Diaman-

tino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alt. 1° - Exonerar o Senhor VHURI RAVAN ARRUDA DE ALMEIDA,

portador do RO n°  1841341-2 SSP/MT, inscrito no CPF n°037.765.051-09,

nomeado para ocupar o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LICI-

TAÇÃO.

bno,

RE

Ait

CIt

1611

Ad.
nici;

Aia

www.amm.org.br 	 276 	 Assinado Digitalmente